

Ungdomsdivisions Cup Vest U-19 og U-17

Ungdomsdivisions Cup Vest afvikles efter disse propositioner samt DanskHåndbolds turneringsreglement for øvrige rækker.

Generelle regler:

DanskHåndbold region Nord, Midt og Syd udskriver Ungdomsdivisions Cup Vest for U-19 og U-17 i både Pige- og Drengerækken.

For deltagelse i turneringen gælder følgende:

U-19: (2004 og 2005): Ligahold samt hold fra 1. og 2. division
U-17: (2006 og 2007): 1. og 2. divisions hold

Foreningerne kan godt tilmelde flere hold i hver aldersgruppe. **Førstehold fra den løbende turnering skal være hold 1 i cup - turneringen.**

En spiller kan kun deltage på ét hold i Ungdomsdivisions Cup Vest i **samme årgang**, det vil sige, at man er låst til det hold, hvor man spiller den første kamp, dog kan almindelig spiludvikling til en overliggende årgang anvendes. **Dog med følgende ændringer:**

1. Man kan kun åbne på ét hold i Ungdomsdivisions Cup Vest.
2. Når underliggende hold i cupperne er slået ud, så kan spillere rykke op på overliggende hold. En oprykning "låser" spilleren.

De i turneringsreglementet for øvrige rækkes stk. 4 anførte bestemmelser vedr. spilletilladelser og regler for klubskifte er også gældende for spillere, der har deltaget i Ungdomsdivisions Cup Vest.

Kampe i Ungdomsdivisions Cup Vest kan ikke "løse eller binde" en spiller i forhold til turneringskampe.

Tilmeldte hold vil blive opkrævet kr. 400 i henhold til indbydelse.

Spilletiden i både U-17 og U-19 rækkerne er 2 x 30 min. Der påsættes 2 dommere i alle kampe. Ved uafgjort henvises til stk. 10.7/10.8 i turneringsreglement for øvrige rækker.

I hver række spilles om en pokal, der udleveres til vinderen til ejendom.

Til deltagerne på de vindende hold i finalerunden udleveres 16 medaljer i guld.

Til deltagerne på de tabende hold i finalerunden udleveres 16 medaljer i sølv.

Turneringen begynder i efteråret og slutter i et samlet finalestævne senest med udgangen af marts måned.

Finalerunden forventes afviklet for samtlige 4 aldersgrupper samme dag og spillested.

Evt. UDEBLIVELSE / AFBUD til en kamp behandles i henhold til gældende gebyrer.

Hvis et hold udgår af den ordinære turnering, udgår holdet også af Ungdomsdivisions Cup Vest.

Kampene i denne turnering hverken "løser eller binder" en spiller.

Turneringen fastlægges og ledes af DanskHåndbold Nord, Midt og Syds turneringsudvalg / administration, og lodtrækningen til hver runde er offentligt. Dato og tidspunkt vil blive offentliggjort i god tid, inden lodtrækningen finder sted på de respektive regionskontorer. Ved lodtrækning får lavest rangerende hold altid hjemmebane ved niveauforskel (rækkeforskel).

Indledende runder:

De indledende runder spilles i geografiske områder i det antal, der findes hensigtsmæssigt.

Der foretages lodtrækning mellem holdene for hver runde, og den region, som hjemmeholdet hører under, sørger for, at der påsættes dommere til kampene.

Førstnævnte hold er arrangør af kampen og har ansvaret for, at den afvikles inden for den fastsatte tidsfrist.

Arrangørforeningen har ansvaret for, at den afvikles inden for den af turneringsudvalgene fastsatte frist, og kamptidspunktet skal være aftalt i løbet af 10 dage fra offentliggørelsen af lodtrækning. Hvis foreningerne ikke kan blive enige, skal hjemmeklubbens regionskontor underrettes.

Arrangøren sørger for reglementeret spilleplads og afholder alle stævneudgifter.

Finalestævnet:

Ved finalestævnet spilles finaler i alle 4 rækker/aldersgrupper

Tidspunkt og spillested for finalestævnet fastsættes af de tre regioners respektive turneringsudvalg.

Den arrangerende region sørger for, at der udpeges dommere til kampene.

Hvis spilleregler / turneringsreglement ikke er i overensstemmelse med propositionerne, er propositionernes bestemmelser gældende.

Med venlig hilsen

Turneringsudvalgene i DanskHåndbold Nord, Midt og Syd

DanskHåndbold, Syd, Midt & Nord